форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» от 24.10.2019 № 14

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

6 СОЗЫВ (2019-2024 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул. Будапештская,  дом № 19,  корп.№ 1;  тел.  (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е № 17
20.08.2021 г.

Санкт-Петербург

	«О внесении изменений в  Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального Купчино»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, принятого Постановлением Муниципального совета муниципального образования Купчино 27.12.2005 № 85 (с дополнениями и изменениями, внесенными решениями  Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 22.09.2008 № 53, от 29.03.2011 № 05, от 26.06.2012 № 19, от 23.04.2013 № 12, от 08.08.2014 № 30, от 23.08.2016 № 35, от 26.12.2016 № 51, от 27.02.2018 № 08, от 25.02.2021 № 03)
Муниципальный Совет Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в Устав  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, принятый  Постановлением Муниципального совета муниципального образования Купчино 27.12.2005 № 85 (с дополнениями и изменениями, внесенными решениями  Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино  от 22.09.2008 № 53, от 29.03.2011 № 05, от 26.06.2012 № 19, от 23.04.2013 № 12, от 08.08.2014 № 30, от 23.08.2016 № 35, от 26.12.2016 № 51, от 27.02.2018 № 08, от 25.02.2021 № 03):

1.1. Наименование нормативного правового акта - Устав  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино изложить в следующей редакции:

«Устав  внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».

1.2. Часть 1 статьи 1  изложить в следующей редакции:

«Полное официальное наименование муниципального образования - внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»;

1.3. В преамбуле, а также по тексту Устава (в пункте 1 статьи 3, в пункте 1 статьи 18, в пункте 2 статьи 30) ранее указанное полное наименование муниципального образования изложить в следующей редакции: «внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».
2. В локальных и нормативно-правовых ранее изданных актах наименование «внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»  считать «внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                       А.В. Пониматкин